
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 836194

11 900 Kč
za měsíc
Cena za nájem bez energií

Pronájem obchod a služby, 180 m², Zákupy, ul.
Nádražní
Nádražní, 47123, Zákupy

Plocha kanceláří: 180 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem budovy s vlastním parkovištěm před domem a dobrou dopravní dostupností,
která se nachází na hlavním tahu Česká Lípa - Zákupy. Jedná se o budovu, která sloužila jako prodejna se zázemím
firmy. Spodní část (1 PP), která je umístěna pod úrovní vozovky jsou dvě místnosti, které sloužily jako kanceláře a
vrchní část (1 NP) byla využívána jako prodejna a zázemí pro prodejnu. V budově je možné mít provozovnu, skladování,
obchod (ne potraviny), zázemí pro eshop, dílnu anebo služby. Před budovou je zastávka autobusu a vlaková zastávka.
Před domem je plocha 126 m2, kterou lze využít k parkování pro vlastní auta, nakládku anebo pro zákazníky. Pro více
informací volejte nebo si rovnou domluvte prohlídku.

Vyřizuje
Kučera Václav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


